COCINANDO GALLETITAS....

Para hacer 20 galletitas de avena se necesitan:

2 huevos

300 gramos de harina

200 gramos de azucar

50 gramos de manteca

150 gramos de avena.

Con estos datos, completar la tabla

Cantidad
de
galletitas

Cantidad
de huevos

Cantidad
de harina

Cantidad
de azlcar

Cantidad
de manteca

Cantidad
de avena

20

2

300

200

50

150

10

30

50
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